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W KRAKOWIE
ORGANIZATORZY: 

ZSM NR 1 W KRAKOWIE
URZAD PRACY POWIATU KRAKOWSKIEGO

OHP CENTRUM EDUKACJI I PRACY

Dyrektor  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  nr  1  w  Krakowie  oraz 
współorganizatorzy  targów   mają  przyjemność  zaprosić  uczniów, 
nauczycieli,  pedagogów,  doradców  zawodowych  oraz  Szanownych 
Dyrektorów   na  Targi  Pracy  i  Edukacji  dla  młodzieży  szkół 
ponadgimnazjalnych.
   Celem organizacji  targów jest  pomoc  młodzieży  w  poszukiwaniu 
pracy  wraz 
z możliwością bezpośredniego zatrudnienia .
Targi będą również okazją do  doskonalenia umiejętności poruszania 
się po współczesnym rynku pracy,  uświadomienia potrzeby i znaczenia 
kształcenia  przez  całe  życie  oraz  umiejętności  szybkiego 
przekwalifikowania  się  zgodnie  z  potrzebami  i  wymogami  lokalnego 
rynku  pracy.  Podczas  targów  pracodawcy  rożnych  branż  będą 
przedstawiać swoje oferty pracy dla młodych pracowników.
W ich trakcie młodzież będzie mogła nawiązać bezpośrednie kontakty 
z pracodawcami 



oraz poznać wymogi współczesnego rynku pracy. Może również podjąć 
rozmowy 
o przyszłym zatrudnieniu i negocjacje z tym związane. Uczniowie będą 
mieli  również  możliwość  dokonania  przeglądu  oferty  edukacyjnej 
prezentowanej  przez  krakowskie  uczelnie:  AGH,  AP,  Politechnika 
Krakowska i szkoły policealne, a także uzyskać informacje z zakresu 
doradztwa zawodowego. 
Imprezami  towarzyszącymi   będą  ciekawe,  profesjonalnie 
przygotowane seminaria dla nauczycieli i warsztaty dla młodzieży. 
Zajęcia  będą  prowadzone  przez  profesorów   doktorów  uczelni 
krakowskich, nadinspektora PIP, doradców zawodowych i inne osoby. 
Tematyka  zajęć  będzie  dotyczyła  spraw  przyszłych  pracowników, 
otwierania i prowadzenia własnej firmy, umiejętności poruszania się po 
rynku  pracy.  Będą  również  poruszane  tematy  zwiazane  z  pracą 
w krajach Unii  Europejskiej. 
Mamy nadzieję  ,  że  będą  one  dobrą  lekcją  i  powtórką  z  zagadnień 
przedsiębiorczości 
i gospodarki przed egzaminem zawodowym. Będzie to również ciekawa 
lekcja wychowawcza z zakresu doradztwa zawodowego.
Liczymy,  iż  impreza  organizowana  przez  nas  spotka  sie  z  dużym 
zainteresowaniem, będzie dla uczestników ciekawą formą lekcji a nie 
czasem straconym . 
Serdecznie zapraszamy do udziału w targach.
Ze  względów  organizacyjnych  prosimy  o  wypełnienie  załącznika 
i przesłanie go na adres szkoły do dnia 28 lutego 2007 r.
Patronat Honorowy nad imprezą mają:
Wojewoda Małopolski
Starosta Powiatu Krakowskiego

Z poważaniem

Organizatorzy.


